
附件1
第21届济宁市青少年科技创新大赛申报名额分配表
	序号
	县（市、区）
	青少年科技创新成果申报数
	科技辅导员
创新项目
申报数
	其他项目申报数

	
	
	高中组
	初中组
	小学组
	科教制作类
	科教方案类
	科学影像作品
	少儿科幻绘画
	科学调查活动

	
	
	个人
	集体
	个人
	集体
	个人
	集体
	
	
	
	
	

	1
	任城区
	10
	2
	10
	2
	10
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	2
	兖州区
	10
	2
	10
	2
	10
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	3
	曲阜市
	10
	2
	10
	2
	8
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	4
	泗水县
	8
	2
	8
	2
	8
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	5
	邹城市
	10
	2
	10
	2
	10
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	6
	微山县
	8
	2
	8
	2
	8
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	7
	金乡县
	8
	2
	8
	2
	8
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	8
	鱼台县
	8
	2
	8
	2
	8
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	9
	嘉祥县
	8
	2
	8
	2
	8
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	10
	汶上县
	8
	2
	8
	2
	8
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	11
	梁山县
	8
	2
	8
	2
	8
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	12
	高新区
	10
	2
	10
	2
	8
	2
	5
	5
	5
	10
	5

	13
	太白湖
新区
	5
	1
	3
	1
	3
	1
	3
	3
	3
	5
	3

	14
	经济技术
开发区
	3
	1
	3
	1
	3
	1
	3
	3
	3
	5
	3

	序号
	市直学校
	青少年科技创新成果申报数
	科技辅导员创新项目申报数
	其他项目申报数

	
	
	高中组
	初中组
	小学组
	科教制作类
	科教方案类
	科学影像作品
	少儿科幻绘画
	科学调查活动

	
	
	个人
	集体
	个人
	集体
	个人
	集体
	
	
	
	
	

	15
	济宁一中
	10
	2
	
	
	
	
	5
	5
	5
	
	5

	16
	育才中学
	10
	2
	
	
	
	
	5
	5
	5
	
	5

	17
	附属高中
	5
	2
	
	
	
	
	3
	3
	3
	
	3

	18
	附属中学
	
	
	10
	2
	
	
	5
	2
	3
	5
	3

	19
	附属小学
	
	
	
	
	5
	2
	3
	2
	3
	3
	3

	20
	其它单位
	10
	5
	10
	5
	10
	5
	5
	5
	5
	10
	5

	合  计
	149
	37
	132
	33
	123
	33
	92
	88
	90
	148
	90
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